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Haderslev Kommunes landdistriktspulje har i april 2013 støttet Moltrup 
idrætsforenings klubhus med et tilskud på 20000 kroner til udskiftning af 2 

døre i huset. 
 

Med dette tiltag kan Moltrup klubhus afslutte en længere plan omkring op-
timering af husets energiprofil. Huset har over de sidste år gennemgået 

en større renovering der blandt andet har betydet udskiftning af varmean-
læg, nye solceller og udskiftning af samtlige vinduer til lavenergi. 

 

Med udskiftning af den store rulledør og indgangspartiet til klubhuset er 
målet nået. 

Huset fremstår i dag virkelig velholdt og i en god forfatning. 
 

Arbejdet omkring udskiftning af dørene sker i samarbejde med Bramdrup 
snedker og tømrerforretning og udskiftningen vil ske i løbet af sommeren 

2013. 
 

Må Moltrup klubhus sige tusind tak til LAG Haderslev for den flotte støtte. 
På bestyrelsens vegne / Freddy Nielsen 
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”Vejen”  
Der var engang en hobbit ved navn Bilbo, som havde levet et langt 
liv.- For de af jer, der ikke ved det, skal jeg måske nævne at hobbitter 
er små, runde folk med brede lodne fødder, og man møder dem i Tol-
kiens bøger ”Hobitten” og ”Ringenes herre.” De levede det meste af 
deres liv i ”Herredet”. 
 
Men en dag besluttede hobbiten Bilbo at forlade Herredet for at drage 
ud på en lang rejse. Og mens han så vandrede af sted ud i verden, 
gav han sig til at synge en sang, som han selv havde digtet: 
Se vejen går og går og går  
fra den begyndte ved min dør.  
Nu må jeg følge vejen,  
hvor den snor sig fremad, hvis jeg tør,  
forfølge den på ivrig fod  
indtil vi når en større vej,  
som mange stier iler mod.  
Og hvorhen så? Jeg ved det ej. 
 
Men sådan kan det også opleves af os mennesker, at livsvejen vi går 
ad følger en bestemt rute og retning mod et større mål.  Og nogle 
gange har vi let ved at finde vej. Andre gange er vi mere i tvivl om, vi i 
virkeligheden ikke er faret vild, f.eks. når vi møder en masse  

KIRKESIDER 

FOR MOLTRUP OG BJERNING 

Juni – juli - august 
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modgang og sorg. Ligesom Jesu disciple også var kommet tvivl, hvil-
ken vej de nu skulle følge, nu hvor Jesus ikke længere vandrede 
sammen med dem.   
 
Men Pinsedag, ved Helligåndens komme til vor jord, fik Jesu disciple 
pludselig en hel ny ruteplan for deres liv. De skulle ikke længere være 
fiskere. De skulle drage ud i verden på ”apostlenes heste.” Det ville 
sige, at de skulle ud at gå på snoede og farefulde veje for at fortælle 
mennesker om alt dét, de havde oplevet sammen med Jesus. - Og 
de første menigheder, der voksede frem på grund af dette, begyndte 
at kalde bevægelsen for ”Vejen”. – Vi tilhører ”vejen”, sagde de og 
mente dermed, at de med deres livsvandring var på vej sammen med 
Jesus mod Guds Rige. 
 
Men dette gælder faktisk alle døbte. Vi hører også til på ”Vejen.” For 
dét at være døbt er det samme som, at vi allerede er dér - med på 
vejen - på vej mod alle tings mål hos Gud. Og uanset hvilke vej, vi så 
vælger at gå, så skal vi aldrig gå den alene, for Gud er en Gud, som 
har lovet at ville være med os, om vi så skal gå vejen helt til verdens 
ende. 
 
Så derfor vil jeg ønske alt det bedste for jer på vejen videre frem med 
ordene fra en gammel velsignelsessang: 
Må Kristus være foran dig og vise dig vejen. 
Må Kristus være ved siden af dig og ledsage dig. 
Må Kristus være bagved dig og beskærme din ryg. 
Må Kristus være nedenunder dig og holde dig oppe, når du falder. 
Må Kristus være indeni dig og fylde dig med sin Ånd. 
Må Kristus være omkring dig og bevare dig mod alt ondt. 
Må Kristus være ovenover dig og velsigne dig. 
 
En rigtig god og herlig sommer, Jette Colding Frederiksen        
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KoncertMusikgudstjeneste med  

Haderslev Byorkester  Søndag den 16. juni kl.19 i Mol-

trup Kirke. Det vil blive et indholdsfyldt program med både gammel 
og nyt. 

 
Bjerningdag 
Søndag den 30. juni kl.9.30 på Bjerning Kirkegård, hvor der vil 
være kransenedlæggelse og musikkorpset medvirker. Efterfølgende 
er der mindegudstjeneste kl.10 i Bjerning Kirke 
 

Lægmandsgudstjeneste 
Søndag den 4. august kl.10.30 i Bjerning Kirke, hvor Jørn Niel-
sen er prædikant. Efterfølgende vil der være kirkefrokost i Bjerning-
hus 

 

Salmesangsgudstjeneste 
Søndag den 11. august kl.19 i Moltrup kirke 
Hvor vi både skal synge gamle- og lære nogle nye salmer under le-
delse af vores organist Elsebeth Illum samt Elise Jessen, der spiller 
på fløjte 

KIRKELIG AKTIVITETSKALENDER 
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ANDRE ARRANGEMENTER 

Sogneeftermiddage  

Debatkreds,  
Nyt program om dette kommer med næste fællesnyt i august.  
 

Moltrup-Bjerning Al-sangkor  
Vi holder sommerferie indtil torsdag den 29. august, hvor korøvelser-
ne starter igen – hver torsdag kl. 19-21 i præstegården. Koret ledes 
af vores organist Elsebeth Illum. - Alle sangglade er meget velkomne 
– Læs i øvrigt mere et andet sted i bladet..   
 

Pensionistudflugt 
Turen går til Hvidsten Kro og Gl. Estrup 
Tirsdag den11. juni med afgang kl.8 fra Moltrup Kirke og kl.8.15 fra 
”Bema” i Bjerning, har længe været overtegnet, og der er stadig man-
ge på venteliste.  

Tillykke til årets konfirmander i Moltrup kirke 
Anne Langeberg Winther; Magnus Emil Jepsen  
Jonas Kongsted; Line Jacewicz Spiele; Søren Hjalte Steinholm; Ceci-
lie Louise Svanholm: Henrik Hommelhoff Wollesen 
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Begravelse/bisættelse 
I Bjerning Kirke 
Niels Nielsen 3/4 – 2013 
Jes Jørgen Paulsen 18/4   
I Moltrup Kirke 
Johan Henrik Kristian Kahl 20/4  
 
Dåb 
I Bjerning Kirke 
Lucas Bruus Sandholdt   20/4  
I Moltrup Kirke 
Sverre Christian Lindfjeld 24/3 
Thor Egon Breed Fog 19/5 
 
Vielse / kirkelig velsignelse 
I Bjerning Kirke 
Mette Sandholdt & Claus Bruus Thomsen 20/4 
 

 
 
 

Redaktion af kirkesider: 
 Lisbeth schultz 61261353 ; Jette C. Frederiksen, tlf. 7452 2298 
 

SIDEN SIDST 
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http://www.moltrupbjerning.dk/


9 

 

Sommerfest 
2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

d. 13/6 
– 15/6 
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  Torsdag d. 13. juni 
 
17.00       Pladsen åbner. Der er mulighed for at benytte faciliteterne. 
 
17.00       Sommerafslutning for børnefodboldspillerne 
 
18.00       Fællesspisning i teltet 
  
19.00       Old Boys kamp 
 
 

  Fredag d. 14. juni 
 
17.00        Familietur i Krejsel skov 
        Indvielse af de nye ruter i Krejsel Skov 
                 Knud Isaksen giver en guidet tur. 
  
19.00 Fællesspisning 
 Voksne: kr. 50,- og børn: kr. 25,- 
       Tilmelding på hjemmesiden www.moltrupsogn.dk 
                eller til Lene Steinholm på tlf. 22 52 72 62 
                senest d. 9/6-13 
 
20.00 Talentshow 
  Der afholdes igen i år talentshow for unge og    

gamle. 
                Kom og oplev sognets største talenter. 
                Tilmelding kan ske til Morten Kanstrup på 
                 tlf: 27 57 52 58 
 
                Efterfølgende er der Sing along 
 
 

http://www.moltrupsogn.dk/
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Lørdag d. 15. juni 
 
10.00  Pladsen åbner 

 Der er hele dagen forskellige aktiviteter for 
 børn og barnlige sjæle på pladsen. 
 Bl.a Fodbold, Tennis, Twister, Hoppeborg, Su
 mobrydning og pandekagebagning. 

  
  
 Ligeledes er der hele dagen mulighed for at se Lokalhi
 storisk forenings udstilling i Klubhuset. 

 
 
10.15  MIF-løbet – 5. km. 
    Kom og vær med til premieren på MIF-løbet. 

    Vi starter med fælles opvarmning 
     v. Caroline Moos. 
 
 
 
11.00  Petanque-turnering mellem sognets forenin-

ger. 
 
11.30  Carolines aerobic prøvetime 
   Alle kan være med 
 
12.00  Lækker sommerfrokost i teltet 
 
12.30  Tombolaen åbner 
 
13.00  Børne-maraton 0-6 år (421,95 me- ter) 
 
13.00  Cykelringridning 
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14.00  Gymnastik-opvisning ved 
 Dittes rytme-/springhold 
 Øsbys landsstævnehold 

 
 
15.00  ”Sønderjysk kaffebord”  

i teltet 
 
 
16.00  MFB rykker ud 

Brandmændene kommer og viser, hvad en brand-
mand kan. Bagefter kan børnene få en 
    køretur i brandbilen. 

 
 
 
 
17.00  Pladsen lukker 
 
 
19.00  Sommerfest 
  Maden kommer fra ”Restaurant King” 
  Efterfølgende spilles der op til dans. 
  Kom og vær med til en festlig aften 
  Pris: kr. 140,- 
 
 
Tilmelding på hjemmesiden www.moltrupsogn.dk 
eller til Annette Jacobsen på tlf.: 26 83 30 27 
senest d. 9/6-13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moltrupsogn.dk/
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Moltrup og Bjerning Alsangskor - Velkommen til korsang! 
 
Har du lyst til at synge i kor lokalt og deltage i et godt korfællesskab, så 
skulle du prøve at synge med i Moltrup og Bjerning Alsangskor! 
Vi er et lille blandet voksenkor, der søger stemmer i alle stemmegrupper - 
sopran, alt, tenor og bas - så uanset, hvilken stemme du synger, er der 
plads!  
Til korprøverne arbejder vi med stemmetræning og stemmepleje - og vi syn-
ger fællessang fra højskolesangbogen. Korets flerstemmige repertoire er 
hentet fra den lettere rytmiske og klassiske folkelige genre. 
Koret medvirker ved udvalgte gudstjenester i Moltrup og Bjerning kirker - og 
tager også ud og synger ved andre arrangementer.  
 
Korprøver afholdes torsdage kl. 19, og korsæsonen 2013-2014 starter  
torsdag den 29. august kl. 19 i Moltrup Præstegård. 
 
Alsangskoret er under ledelse af kirkernes organist Elsebeth Birkblad, som 
har en bred og solid erfaring med undervisning og korledelse af voksenkor 
fra tidligere samarbejder med forskellige folke- og kirkekor.  
Har du spørgsmål til korets arbejde, er du velkommen til at kontakte Else-
beth på 41173895. 
 
 
Musikalsk Time for børn i Moltrup Præstegård 
Er du 8-12 år, og har du lyst lyst til sang og musik, så SÆT KRYDS I KA-
LENDEREN!! - for hermed indbydes du til  
 
Musikalsk Time på Moltrup Præstegård torsdag den 29. august kl 15 - 
16.30. 
 
Vi skal synge, danse, lege musikalske lege og lære nogle gode sange af 
bl.a. Sigurd Barrett, Hans Holm og John Høybye.  
I pausen bliver der serveret sodavand og chokoladekiks. 
Det kræver ingen forudsætninger og er gratis at deltage - så kom frisk og 
tag gerne en ven eller to med! 
Timen er tilrettelagt og ledes af kirkens organist Elsebeth Birkblad, som og-
så er uddannet musiklærer, og har mange års erfaring i musikundervisning 
og korledelse af børn - både i skolen og i kirken. 
Den musikalske Time vil være en tilbagevendende begivenhed, og er på 
sigt en prøveballon for oprettelse af et egentligt børnekor ved Moltrup og 
Bjerning kirker.  
Har du spørgsmål til Den musikalske Time, er du velkommen til kontakte 
Elsebeth på 41173895. 



14 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Sct. Hans fest 
 
Brandværnet Inviterer til Sct. Hans fest 
Mandag d. 23. juni kl. 19:00 på brandstationen. 
Hvor der er mulighed for at købe grillpølser og drikkevarer. 
 
Kl. 20:30 tændes bålet på marken ved kirken, hvor der synges mid-
sommer sange, og Jens K. Rasmussen fra Slethusvej holder båltalen. 
 
Alle er velkommen.   
 
Siden sidste fællesnyt, har brandværnet kørt til følgende opga-
ver: 
 
21. feb. Kl. 06:58 Skorstensbrand på Moltrup Landevej 
01. marts kl. 19:13 Brand i halmballer på Thomashusvej 
13. marts kl. 02:55 Assistance til gårdbrand i Hoptrup 
22. marts kl. 12:27 Automatisk brandalarm på Bestseller 
12. april kl. 07:12 Brand i dyne på Diagergård i Bramdrup 
16. april kl. 19:00 Gaslugt på Moltrup Bygade 
27. april kl. 18:40 Automatisk brandalarm på Diagergård  
 
Læs mere på brandværnets hjemmeside 
www.moltrup-brand.dk 
 
  MFB- bestyrelsen 
  

Moltrup 
Friv. 

Brandværn 

http://www.moltrup-brand.dk
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Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Forening 

 
Generalforsamling 

 
*Hvert år når vi er ude med medlemskort har vi et lille hefte med til vo-
re medlemmer, sidste år var emnet; ”En beretning om besættelsen 
1940-1945 af Østerskoven.” 
 
* Der har været 11 henvendelser fra næsten hele landet, vedr. slæg-
ter i Bjerning og Moltrup.  
 
*Sidste sommer fik vi to frivillige hjælpere, Lisbeth Schultz og Bjarne 
Hansen, og dem har vi fået et rigtig godt samarbejde med.  
 
*Sidste sommer deltog vi igen ved Idrætsforeningens, Sommerfest, 
hvor vi havde en udstilling med billeder, mange af dem fik vi også sat 
navne på.  
Samtidig kørte en video med klip fra andre ældre dilettantforestillinger 
i Moltrup Forsamlingshus. Videoklippene stod Bjarne for. Der var en 
hel del inde og se vores udstilling.  
Desuden stod Hans og Anton for en ret så fornøjelig børnecykelring-
ridning, hvor der var rigtig mange børn med. 
 
*Vi har mange interview liggende på bånd, dem får vi overspillet på en 
Cd-rom på Historisk Arkiv i Haderslev, hvorefter Bjarne lægge billeder 
ind over, så man samtidig med at høre båndet, også ser billeder af 
den person der fortæller, og af nogen af de situationer der fortælles 
om. Det gør det lidt mere levende og mere interessant at lytte til. 
 
*Lisbeth og jeg har været på et Arkibas kursus på Historisk Arkiv, for 
at lære mere om registrering af arkivalier. Vi har mange arkivalier og 
billeder liggende, som er for registreret, lige klar til at skrive ind i Arki-
bas.  
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 *Men det meste af min tid går med, at skrive og samle materiale til 
bogen;            ”Bjerning Sogn - Gårde og huse”, som den kommer til 
at hedde.   
 
*Vi har den glædelige nyhed, at bestyrelsen for ”Forlaget Gammel-
ting” har besluttet, at de vil udgive vores bog til efteråret! Det eneste 
de betinger sig er, at vi selv kommer med en væsentlig del af penge-
ne! Derfor søger vi stadig forskellige Fonde.     
 
*Lennart Madsen skrive om ”Bjerning sogn fra istid til udskiftning” og 
”Bjerning Kirkes historie.” 
                                                                       
*Tidligere bestyrelsesmedlem Jutta Bogut, skriver om; Kongevejen og 
Alfarvejen - Bomhuset og Chausséen, senere hovedvejen. 
 
*Viggo, Hans og Anton, sætte navne på ejerne på de marker der er 
på udskift-ningskortet fra 1797, og markkortene fra 1940- 2012. Det 
er et helt puslespil, så det tager nogen tid. * Og Hans Henning, hjæl-
per til hvor der er brug for det.  
 
* Bygmester Anders Hansen Andersen var en markant personlighed i 
Christiansfeld i årene efter Genforeningen. Han virkede som arkitekt 
og bygmester og varetog mange offentlige tillidserhverv. Han tegnede 
og byggede bl.a. det tidligere Moltrup-Bjerning Andelsmejeri, der blev 
færdigbygget i 1951. På sine ældre dage nedskrev han sine barn-
domserindringer; ”Mit barndoms sogn Bjerning i 1890’erne”. Her me-
get forkortet om; Forældre, hjem, skoletid, konfirmation, bryllup, kirke-
liv og begravelse. Barndomshjemmet var Sdr. Kabdrupvej 9. 
 
*Det sidste der nu bliver skrevet lidt om er; Bjerningdagen, der er ble-
vet afholdt hvert år siden 1934, og til næste år er det 80 års jubilæum. 
Det er helt utroligt, at denne samhørighed mellem 13. Bataljons Sol-
daterforening – Garnisonen på Haderslev Kaserne og Bjerning sogns 
beboere stadig er bevaret. 
Det bliver en meget forkortet udgave om;  
Slaget ved Bjerning Kirke i 1848, hvor menig Mads Chr. Olsen blev 
dræbt, og senere begravet på Bjerning kirkegård. Og om hvordan 
Bjerningdagen opstod d. 30. juni 1934 og så frem.  
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*Når vi er færdige med det, så er det alle billederne der skal fremfin-
des. 
 
*Godt nok er Bjerning et lille sogn, men der har boet adelsfolk i Erre-
sted Ejerlav. På Bjerningrød, boede adelsmanden Moritz Godskesen 
von Ahlefeldt fra (ca.1572-1588), hvorefter Kong Frederik II købte 
gården, men boede der ikke. 
General Krigskommiser Markus von Hielmcrone der boede på Erre-
sted Kirkevej 14, fra (1787-1793). Den tredje der har boet i Errested 
(1949-1959) var, Baron Verner Oluf Jørgen Herluf Rosenkrantz af 
Sofiendal, født på Liselund Slot på Møn.  
 
Alt det kan I læse mere om når bogen udkommer til efteråret.  
Der kommer en bindende bestillingsblanket med i næste nr. af Fæl-
lesnyt. 
 
*Der er så meget interessant historie i Bjerning, meget er blevet ned-
skrevet, men endnu mere er aldrig blevet fortalt.    
 
*Til slut vil jeg takke alle foreningens 320 medlemmer for deres støtte 
til vores forening. 
 
*Og så vil jeg takke Lisbeth, Bjarne, Viggo, Anton, Hans og Hans 
Henning for et godt og positivt samarbejde i det forløbne år. 

 
Karin Bonde 

 
Til orientering. 
Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Forening vil atter i år deltage i 
Idrætsforenings sommerfest lørdag d. 15. juni! 
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Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 
Opgravning af hæk, bambus m.m. 
Udføres med minigraver og minilæsser. 
 

 Niels. J. Rasmussen 
Rovstrupvej 79 
Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

 

Salg og reperation af: traktor, mejetærsker, landbrugsmaski-
ner, container,  have– park maskiner   
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Tlf.: 2196 0717 

Moltrup Data Center 

Vi giver gerne et bud 

på at lave jeres hjem-

meside, webshop, 

foreningsportal, intra-

net eller lign. 

Vi koder også specielle 

udvidelser efter ønske. 

Kontakt:  

moltrup@modc.dk 

eller efterlad en besked 

på:  

Moltrup Landevej 87 

6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 
 Mange års 

erfaring 

 Eget datacenter 

 Daglig backup 

 Sikret mod 

oversvømmelse 

Moltrup klubhus. 

 
Udlejning af festlokaler. 

Ring på 26 77 52 27 for yderligere information  
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ADRESSE / TLF / MAIL LISTE / DEADLINE 

MOLTRUP Navn + tlf.nr Web + Mailadresse 

Redaktør—Fællesnyt 
Rovstrupvej 58 

Lisbeth Biering Schultz 
Tlf. 61261353 

  
faellesnyt@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Sogneforening 
Moltrup Landevej 87 

Formand Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
mikael@moltrup-sogn.dk 

Webmaster – hjemmeside 
for Moltrup Sogn 

Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup præstegård 
Moltrup Bygade 40 

Præst Jette C. Frederiksen 
Tlf. 7452 2298 / 2123 2515 

  
jkf@km.dk 

Moltrup Menighedsråd 
Møllesvinget 36 

Fmd. Knud Isaksen 
Tlf. 7453 5450 

  
kfinki@mail.dk 

Moltrup Kirke 
Moltrup Bygade 10 

Graver Jens Chr. N. Jensen 
Tlf. arb. 2175 8688 
Tlf. privat 7453 0088 

www.moltrupbjerning.dk 
  
moltrup-kirke@mail.dk 

Lokalhistorisk forening 
Bramdrup Lillefort 5 

Fmd. Karin Bonde 
Tlf. 7452 2398 

  
lillefort5@hotmail.com 

Moltrup frivillig Brandværn 
Steppingvej 1 

Kapt. Nis Ole L. Jensen 
Tlf. 2320 7083 

www.moltrup-brand.dk 
nis-ole@hotmail.com 

Moltrup Skytteforening 
Rovstrupvej 58 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

  
cbssjulle@gmail.com 

Moltrup Idrætsforening 
Bramdrup Bygade 63 

Fmd. Inga Lykke 
Tlf. 40225294 

  
inrl@haderslev.dk 

Moltrup Jagtforening 
Rovstrupvej 58 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

  
cbssjulle@gmail.com 

Moltrup Forsamlingshus 
Bramdrup Vestergade 2 

Ib Hejnfelt 
Tlf. 7453 4928  / 2141 9039 

  
ai-hejnfelt@bbsyd.dk 

Moltrup Klubhus 
Rovstrupvej 33 

Fmd. Arne Løndorf 
Tlf. 7452 1413 

  
afl.1948@hotmail.com 

Udlejning af klubhus 
Rovstrupvej  44 

Marie K. Hejnfeldt Nielsen 
Tlf. 26775227 

  
kathrine@bbsyd.dk 

Rovstrup Vandværk 
Errestedvej 44 

Fmd. Niels Fischer 
Tlf. 7453 1016 

  
rogstrupgaard@dlgtele.dk 

Bramdrup Vandværk 
Bramdrup Bygade 71 

Fmd. Hans J. Kristensen 
Tlf. 23412980 

hans.j@kristensen.mail.dk 
Vagt-telefon 23412980 

  

BJERNING 

Bjerning Menighedsråd 
Bellisvej 3 

Fmd. Flemming Nielsen 
Tlf. 7453 1477 / 2324 0073 

  
f_j_r_n@hotmail.com 

Bjerning Kirke 
Primulavej 10 

Graver Jens Th. Paulsen 
Tlf. arb. 2345 2702 
Tlf. privat 7453 3501 

www.moltrupbjerning.dk 
  
  

Bjerning Ejerlav og Beboerf. 
Skovbøllingvej 20 

Fmd. Kurt Jessen 
Tlf. 7452 2899 

  
eliselund@hotmail.dk 

DEADLINE NÆSTE FÆLLESNYT D. 21. AUGUST 2013 


